



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَائِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹.۰۳.۰۸

شناسنامه مطلب	
b-155	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
قالیباف، مشاور رهبری، رهبر انقلاب، قدرت دفاعی، تنگسیری، برایان هوک، نفتکش ایرانی، وزیر خارجه ونزوئلا، جهاد اسلامی، بازار پول، گاز آمریکا، لایحه صیانت از بانوان	برچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳ انتخابات هیات رئیسه مجلس | قالیباف سکاندار مجلس شد / قاضی زاده و نیکزاد نائب رئیس شدند.
- ۴ انتصاب علی لاریجانی به مشاورت رهبری و عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام.
- ۵ موافقت رهبر انقلاب با تخصیص ۱۰۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی برای رفع مشکل آب و فاضلاب اهواز.
- ۶ سرلشکر سلامی: شاهد شکوه جدید در تولید قدرت دفاعی هستیم / مقابل هیچ دشمنی کرنش نمی‌کنیم.
- ۶ سردار تنگسیری: به سرعت ۹۲ نات قایق‌های تندرو دست یافته‌ایم / پایان طراحی شناور شهید سلیمانی.
- ۷ عصبانیت برایان هوک از شکست جنگ تبلیغاتی آمریکا علیه ایران.
- ۹ چهارمین نفت‌کش ایران وارد آب‌های ونزوئلا شد.
- ۹ آمریکا نفت‌کش‌های حامل محصولات نفتی ایران را به تحریم تهدید کرد.
- ۱۱ وزیر خارجه ونزوئلا: در مقابل تعرضات آمریکا از ایران حمایت می‌کنیم.
- ۱۲ جهاد اسلامی: شهید سلیمانی نقشی اساسی در تقویت مقاومت در نوار غزه داشت.
- ۱۳ تبعات انتشار ۲۴۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی برای بازار پول.
- ۱۴ صادرات گاز آمریکا ۳۳ درصد کاهش یافت.
- ۱۵ چرا لایحه صیانت از امنیت بانوان ۲۵۰ روز معطل ماند؟

انتخابات هیات رئیسه مجلس | قالیباف سکندار مجلس شد / قاضی زاده و نیکزاد نائب رئیس شدند.



ردیف	مسئولیت در مجلس	نام و نام خانوداگی	تعداد آرا
۱	رئیس مجلس یازدهم	محمدباقر قالیباف	۲۳۰
۲	نائب رئیس اول مجلس	امیرحسین قاضی زاده هاشمی	۲۰۸ رای
۳	نائب رئیس دوم مجلس	علی نیکزاد	۱۹۶ رای
۴	دبیری هیئت رئیسه	سیدناصر موسوی لارگانی	۱۷۱ رای
۵	دبیری هیئت رئیسه	احمد امیرآبادی فراهانی	۱۶۵ رای
۶	دبیری هیئت رئیسه	حسینعلی حاجی دلیگانی	۱۴۹ رای
۷	دبیری هیئت رئیسه	روح‌الله متفکر آزاد	۱۴۸ رای
۸	دبیری هیئت رئیسه	علی کریمی	۱۲۷ رای
۹	دبیری هیئت رئیسه	محسن دهنوی	۱۱۹ رای
۱۰	ناظر هیئت رئیسه اجلاسیه اول	محمدحسین فرهنگی	۱۶۷ رای
۱۱	ناظر هیئت رئیسه اجلاسیه اول	علیرضا سلیمی	۱۲۹ رای
۱۲	ناظر هیئت رئیسه اجلاسیه اول	محسن پیرهادی	۱۲۸ رای

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، دومین نشست علنی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی امروز (پنجشنبه ۸ خردادماه ۹۹) به ریاست حجت‌الاسلام سید رضا تقوی رئیس سنی مجلس آغاز شد. بر این اساس، روح‌الله نجابت دبیر هیات رئیسه سنی اعلام کرد که برگزاری انتخاب هیأت رئیسه دائم مجلس یکی از دستورکارهای نشست امروز مجلس است. با توجه به انتخاباتی که امروز در صحن مجلس برگزار شد، هیئت رئیسه پارلمان یازدهم برای یکسال از سوی وکلای ملت انتخاب شدند.

انتصاب علی لاریجانی به مشاورت رهبری و عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام



به گزارش حوزه امام و رهبری خبرگزاری فارس، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور حکمی علی لاریجانی را به عنوان مشاور رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب کردند. متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر علی لاریجانی دامت توفیقاته

نظر به تجارب مفیدی که جنابعالی در دوران مدیریت در بخشهای گوناگون بویژه در سه دوره ریاست مجلس شورای اسلامی از آن برخوردار گشته‌اید، جنابعالی را به مشاورت رهبری و عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب میکنم.

امید است این مسئولیت در خدمت هدفهای والای نظام قرار گیرد.

والسلام علیکم

سیدعلی خامنه‌ای

۸ خرداد ۱۳۹۹

موافقت رهبر انقلاب با تخصیص ۱۰۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی برای رفع مشکل آب و فاضلاب اهواز



به گزارش فارس، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تخصیص ۱۰۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی برای رفع مشکل آب و فاضلاب اهواز موافقت کردند.

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان با بیان این خبر گفت: در سه روز گذشته توفیق پیدا کردیم خدمت مقام معظم رهبری برسیم و ایشان دستور لازم برای حل مشکلات فاضلاب اهواز را صادر کردند. به گفته استاندار خوزستان، رهبر معظم انقلاب توجه خاصی نسبت به مسأله فاضلاب اهواز داشتند و دستور دادند ۵۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی در سال جاری اختصاص یابد و سال آینده نیز ۵۰ میلیون یورو دیگر اختصاص داده شود.

سرلشکر سلامی: شاهد شکوه جدید در تولید قدرت دفاعی هستیم / مقابل هیچ دشمنی کرنش نمی‌کنیم.



به گزارش حوزه دفاعی خبرگزاری فارس و به نقل از سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین الحاق بیش از ۱۰۰ فروند شناور به نیروی دریایی سپاه با تاکید بر اینکه امروز ساحل خلیج فارس شاهد جشن میلاد یک قدرت

جدید است، گفت: آنچه امروز در نیروی دریایی و در قالب الحاق شناورهای جدید برگزار می‌شود، جلوه کوچکی از اثر شکوهمندی جهش تولید در قدرت دفاع دریایی نظام جمهوری اسلامی ایران است.

وی با بیان اینکه اراده استفاده از قدرت برای در هم شکستن دشمن، حکمت به کارگیری قدرت و قدرت فیزیکی از ارکان مهم قدرت به شمار می‌روند، افزود: در بسیاری از کشورها که صاحب قدرت بزرگ هستند حکمت به کارگیری ضعیف است، منطق و تدبیر برای به کارگیری قدرت ناتوان است؛ قدرت به ضد خود تبدیل می‌شود و نه تنها عامل سعادت نمی‌شود بلکه هزینه‌ها را بالا می‌برد؛ دقیقا شبیه آنچه ما در مورد آمریکا می‌بینیم.

فرمانده کل سپاه آمریکا را کشوری با سازه‌های گسترده از قدرت مادی اما فاقد حکمتی درست برای به کارگیری توصیف و تصریح کرد: همگان شاهدند که امروز آمریکا هر چه قدرت را به کار می‌گیرد نتیجه اندک و شکست‌های بیشتری را متحمل می‌شود. اما به فضل الهی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ترکیب موزون و دل‌انگیز و زیبای اراده و حکمت درهم آمیخته و بارها در مقاطع مختلفی از تاریخ این اراده ظهور پیدا کرده است.

***دفاع ما راهبردی و تاکتیک ما تهاجمی است.**

سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه ما صاحب اراده ایم و در مقابل هیچ دشمنی کرنش نمی‌کنیم، گفت: پیشروی در عین دفاعی بودن ذات کار ما است؛ دفاع منطق ما در جنگ است اما به معنای انفعال در برابر دشمن نیست؛ دفاع ما راهبردی و تاکتیک ما تهاجمی است و این را در میدان نشان دادیم.

(ادامه خبر در لینک زیر)

سردار تنگسیری: به سرعت ۹۲ نات قایق‌های تندرو دست یافته‌ایم / پایان طراحی شناور شهید سلیمانی



به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سردار تنگسیری صبح امروز در مراسم رونمایی و الحاق ۱۲۰ شناور رزمی و جدید به نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: دیدگاه عالمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی در توجه دادن قوای مسلح کشور به تهدیدات دریایی موجب رشد همه‌جانبه

توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه شده است و اکنون بیش از ۹۵ درصد نیازهای اساسی این نیرو در داخل کشور تامین و تولید می‌شود.

وی افزود: امروز ۱۱۲ شناور رزمی تندرو و جدید به نیروی دریایی سپاه ملحق می‌شود که هم در طراحی و هم در نوع سلاح‌های بکار رفته در آن تغییراتی ویژه برای بهبود عملکرد و ارتقای کارآمدی صورت گرفته است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان این که با بهره‌گیری از دانش بومی به سرعت ۹۲ نات در شناورهای نظامی خود در دریا دست یافته‌ایم، تصریح کرد: این سرعت به اندازه ۳ برابر سرعت شناورهای آمریکایی است که بدلیل طراحی منحصر بفرد و ارتقای ساختارهای موتوری آن بدست آمده است.

سردار تنگسیری ادامه داد: چابکی، سبکی و قابلیت مانور بالا در کنار آبخور کم و ارتقای سلاح‌های کارگزاری شده از ویژگی‌های شناورهای جدید رزمی-تهاجمی جدید است که به همت صنایع دفاع و شرکت‌های دانش‌بنیان ساخته شده‌اند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: تمامی تجهیزات و موشک اندازهای کلاس ذوالفقار، تجهیزات شناورهای میعاد و رعد و ... با اتکای به دانش بومی طراحی و ساخته و نصب شده‌اند و در این زمینه باید صمیمانه از تلاش شرکت‌های دانش‌بنیان قدردانی کرد.

وی عنوان داشت: شناورهای رعد با طول ۷.۵ متر توان سرعت گرفتن تا ۵۵ نات را دارد و از ویژگی‌های ارزنده دیگر آن نیز می‌توان به توان اقیانوس پیمایی این شناور تهاجمی اشاره کرد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان این که ما در نیروی دریایی تهدید را در ابعاد مختلف جدی گرفته و برای مقابله با آن به آمادگی رسیده‌ایم، خاطرنشان کرد: با هیچ دشمنی شوخی نداریم و هیچ‌گاه از مرگ نمی‌هراسیم.

(ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exo51v>

عصبانیت برایان هوک از شکست جنگ تبلیغاتی آمریکا علیه ایران



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «برایان هوک»، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران به شدت از یکی از رسانه‌های این کشور بابت آنچه به ادعای او کم‌کاری در پخش اطلاعات ضدایرانی است انتقاد کرده است.

هوک در یادداشتی در روزنامه نیویورک پست اشاره

کرده بخش فارسی «صدای آمریکا» (VOA) «باید عملکردش در انتشار اطلاعات ضد ایران را تقویت کند. او نوشته است: «لازم است صدای آمریکا عملکرد بهتری در مقابله با پروپاگاندای ایران و انتشار اطلاعات نادرست از سوی این کشور داشته باشد. این برای دولت ترامپ اولویت است».

هوک در ادامه این یادداشت نوشته است: «صدای آمریکا در سال ۱۹۴۲ برای منتقل کردن سیاست‌های آمریکا به مخاطبان جهانی پایه‌گذاری شد. بخش فارسی صدای آمریکا که از سوی کنگره تأمین مالی می‌شود سال گذشته بیش از ۱۷ میلیون دلار بودجه از پول مالیات‌دهندگان آمریکایی دریافت کرد. اما صدای آمریکا در معرفی آمریکا به ایران با مطالب واقعیت‌محور، قابل اعتماد و موثق ناکام بوده است».

کاخ سفید فروردین‌ماه سال جاری در انتقادی تند، شبکه «صدای آمریکا» را سخنگوی «دشمنان آمریکا» توصیف کرده بود. مدیر این شبکه آمریکایی نیز پاسخ تندی به این انتقادات داد.

کاخ سفید همچنین از شبکه صدای آمریکا به دلیل انعکاس سخنان اخیر «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه ایران در انتقاد از آمریکا نیز به شدت انتقاد کرده بود.

کمیته حفاظت از روزنامه‌نگاران (CJP) در واکنش به بیانیه کاخ سفید اعلام کرد که از بیانیه رسمی کاخ سفید در متهم کردن صدای آمریکا (VOA) به تبدیل شدن به «سخنگوی دشمنان آمریکا» و برجسته کردن تبلیغات چین در خصوص بیماری همه‌گیر کووید-۱۹ بسیار متأسف شده‌اس. شبکه صدای آمریکا می‌گوید که تحت اداره سازمان رسانه‌های جهانی آمریکا فعالیت دارد که بر دیگر رسانه‌های دولتی چون رادیو آزاد اروپا و رادیو آزاد آسیا نیز نظارت دارد.

وزارت خارجه آمریکا هر ساله بودجه‌ای را برای ایجاد جنگ تبلیغاتی علیه ایران در نظر می‌گیرد. به عنوان مثال این نهاد آمریکایی آبان‌ماه سال ۱۳۹۷ اعلام کرده بود ۴۰ میلیون دلار به نبرد تبلیغاتی با سه کشور ایران، روسیه و چین اختصاص داده است.

(ادامه خبر در لینک زیر)

چهارمین نفتکش ایران وارد آب‌های ونزوئلا شد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، چهارمین نفتکش از مجموعه ناوگان اعزامی ایران برای انتقال سوخت به ونزوئلا امروز پنجشنبه وارد آب‌های این کشور شد . خبرگزاری رویترز با گزارش این خبر افزود سه نفتکش دیگر ایران که از قبل در بنادر ونزوئلا پهلو گرفته‌اند آماده تخلیه بار و تحویل محموله بنزین خود به این کشور هستند .

رسانه انگلیسی مدعی شده اقدام ایران در ارسال این نفتکش‌ها ۱.۵۳ میلیون بشکه بنزین و قطعات پالایشگاهی اعتراض واشنگتن را به همراه داشته است .

رویترز نوشته داده‌های استخراج‌شده از وبسایت‌های مربوط به رصد اطلاعات دریانوردی نشان می‌دهد نفتکش «فاکسون» در ساعت ۲۳:۴۹ چهارشنبه شب به وقت محلی در حال عبور از شمال ایالت «سکره» در ونزوئلا بوده است. این نفتکش از آن زمان به بعد اطلاعات مربوط به موقعیت مکانی‌اش را به روزرسانی نکرده است.

آمریکا این اقدام را نقض قوانین تحریم‌های یکجانبه خود علیه ایران و ونزوئلا می‌داند و گفته در حال بررسی گزینه‌های خود برای پاسخ به آن است .

ارتش ونزوئلا نفتکش‌های اعزامی از ایران را پس از ورود به منطقه انحصاری ویژه این کشور آمریکایی لاتین اسکورت کرده است .

دو هفته پیش، پنج نفتکش فاکسون، فورچون، پتونیا و فارستو کلاول از تنگه جبل الطارق به مقصد آمریکای لاتین عبور کردند و به سمت ونزوئلا حرکت کردند.

سه روز پیش، نفتکش فورچون (Fortune) و چند ساعت بعد از آن نفتکش فارست (Forest) وارد آب‌های ونزوئلا شدند. نیروی دریایی ونزوئلا هر دو نفتکش را تا بندر «ال پالیتو» اسکورت کرد.

(ادامه خبر در لینک زیر)

آمریکا نفتکش‌های حامل محصولات نفتی ایران را به تحریم تهدید کرد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، مقام‌های آمریکایی برای جلوگیری از شکل‌گیری ائتلاف اقتصادی میان ایران و ونزوئلا نفتکش‌های حامل سوخت ایران را به تحریم تهدید کرده‌اند.

روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شده دو

کشتی تحت مالکیت یونان که با پرچم لیبری حرکت می‌کردند و حامل محصولات نفتی ایران به مقصد ونزوئلا بودند برنامه خود برای تحویل محموله‌های خودشان را متوقف کردند.

دو نفتکش مذکور در شرایطی اعزام شده بودند که ایران ناوگانی متشکل از پنج نفتکش را برای تحویل بنزین روانه ونزوئلا کرده است. سه نفتکش ایران به مقصد رسیده‌اند و دو نفتکش ایران در حال حرکت در مسیر هستند.

مقام‌های آمریکایی گفته‌اند دو کشتی تحت مالکیت یونان در صورت ادامه مسیر به سمت ونزوئلا از دریافت خدمات بیمه و دسترسی به نظام بانکی بین‌المللی محروم می‌شوند.

یک مقام آمریکایی گفت: «ما با مالکان کشتی در تماس بوده‌ایم و آنها با خطر بزرگی برای مواجه شدن با تحریم‌ها مواجه هستند».

یک منبع دیپلماتیک و یک مقام آمریکایی به وال استریت ژورنال گفته‌اند دولت آمریکا در حال بررسی راهکارهایی برای مقابله با حرکت نفتکش‌های حامل محصولات نفتی ایران است. واشنگتن به عنوان مثال در تلاش است کشورهای متحد خود که این نفتکش‌ها از آب‌های آنها عبور می‌کنند را مجاب کند با این کشتی‌ها به عنوان ناقضان تحریم‌ها برخورد کنند.

با وجود این، مقام‌های آمریکایی گفته‌اند که راهبرد آمریکا بازدارندگی است و این کشور قصد درگیری مسلحانه ندارد. وال استریت ژورنال نوشت: «آمریکا می‌خواهد در بحبوحه همه‌گیری کووید-۱۹ از تشدید تنش‌های نظامی در بیخ گوش خودش جلوگیری کند، اما از طرف دیگر خواستار مقابله با بلندپروازی‌های ایران در کارائیب هم هست».

دولت آمریکا با اعمال تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی هر گونه مبادله نفت با دولت‌های ایران و ونزوئلا را ممنوع کرده است.

(ادامه خبر در لینک زیر)

وزیر خارجه ونزوئلا: در مقابل تعرضات آمریکا از ایران حمایت می‌کنیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «خورخه آریزا» وزیر امور خارجه ونزوئلا در واکنش به اظهارات «مایک پامپئو» وزیر امور خارجه آمریکا در خصوص لغو معافیت‌های همکاری صلح‌آمیز هسته‌ای ایران تأکید کرد که «کاراکاس» در مقابل اقدامات تهاجمی و واشنگتن درکنار ایران خواهد بود.

وی در پیامی در صفحه **توییتر** خود تصریح کرد که جمهوری بولیواری ونزوئلا در مقابل تعرضات و رفتارهای تهاجمی غیرقانونی، دائمی و مجرمانه دولت آمریکا از ایران حمایت می‌کند.

وی در این خصوص گفت: «سیاست رفتارهای تهاجمی ترامپ و پامپئو علیه ایران، بدوی و غیردیپلماتیک است و به تحریک جنگ طلبانی است که خواهان سوق دادن جهان به سوی یک جنگ دیگر هستند. ونزوئلا از ایران در دفاع از حاکمیتش حمایت می‌کند و تأکید دارد که تنها راه مناسب برای بشریت، صلح است».

اظهارات آریزا در شرایطی مطرح شده است که پامپئو بامداد امروز (پنجشنبه) وی در اکانت توییتری خود نوشت: «امروز، من به معافیت‌های تحریمی مربوط به پروژه‌های برج‌های ایران پایان می‌دهم که ظرف ۶۰ روز اجرایی می‌شوند. با تشدید [فعالیت‌های] هسته‌ای ایران مشخص است که این همکاری‌ها باید پایان یابند. تلاش‌های بیشتر برای زیاده‌خواهی هسته‌ای تنها منجر به فشار بیشتر بر رژیم می‌شوند».

همکاری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای با ایران، یکی از بندهای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با گروه ۱+۵ است. بر این اساس، دولت آمریکا معافیت‌هایی را برای برخی از تحریم‌های یکجانبه مربوط به صادرات اقلام قابل استفاده در برنامه هسته‌ای به ایران، صادر کرد. این معافیت‌ها تا قبل از اعلام اخیر پامپئو هر بار تمدید شده بود.

(ادامه خبر در لینک زیر)

جهاد اسلامی: شهید سلیمانی نقشی اساسی در تقویت مقاومت در نوار غزه داشت.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «احسان عطایا» نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در لبنان سالروز آزادسازی جنوب لبنان (۲۵ می ۲۰۰۰) و فرار نظامیان صهیونیستی شکست‌خورده از ضربات مقاومت را به لبنان تبریک گفت.

بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «القدس»، عطایا در ادامه به فلسطین پرداخت و گفت: وحدت موضع فلسطینی عاملی اساسی در شکست «معامله قرن» و ممانعت از اجرای بندهای آن بود؛ همچنین راهپیمایی‌های بازگشت در غزه صحنه‌ای جالب در وحدت ملت فلسطین رقم زد.

وی تصریح کرد، دولت آمریکا و دشمن صهیونیستی پس از آنکه در اجرای معامله قرن به شیوه معمول آن شکست خوردند به سمت روند عادی‌سازی روابط با برخی کشورهای عربی شتافتند.

عطایان ادامه داد: سردار شهید «قاسم سلیمانی» نقشی اساسی در تقویت توانایی مقاومت در غزه داشت، مقاومتی که توانست ارتش رژیم صهیونیستی را که «ارتش شکست‌ناپذیر» می‌نامیدند، شکست دهد اما موشک‌های مقاومت توانست این ارتش را آشفته و وجهه آن را تخریب کند و شکنندگی به اصطلاح جبهه داخلی آن را نمایان کند. وی سپس تصریح کرد، مقاومت شهدای بسیاری تقدیم کرد که در تقویت قدرت و بالا رفتن جایگاهش سهیم هستند، این شهدا ثابت کردند که حامی حقیقی در مقابله با پروژه صهیونیستی-آمریکایی هستند خصوصا در غزه که موشک‌هایش، سران دشمن را می‌ترساند و شهرک‌نشینان آن به پناهگاه‌ها فرار می‌کنند تا مورد اصابت موشک قرار نگیرند.

عطایا تاکید کرد: مهم‌ترین عامل پیروزی و موفقیت در مقاومت علیه دشمن صهیونیستی وحدت فلسطینی و در وهله بعد وحدت تلاش‌های امت است به همین دلیل بارها به تشکیل جبهه عریض مقاومت شامل تمام جنبش‌های مقاومت و کشورهای حامی آنها فرا خوانده‌ایم تا در پیروزی در مقابله با پروژه صهیونیستی-آمریکایی در مسیر آزادسازی فلسطین و بیت‌المقدس شکل بگیرد.

<http://fna.ir/exo5iv>

تبعات انتشار ۲۴۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی برای بازار پول / بانک مرکزی در منگنه انتشار اوراق و کاهش تورم



به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، برخی کارشناسان اقتصادی معتقدند در شرایط فعلی که با کاهش رشد اقتصادی و کسری بودجه مواجه هستیم به جای تلاش برای افزایش درآمدهای مالیاتی باید فروش اوراق بدهی دولت (اسناد خزانه اسلامی) منتشر کرد.

در همین راستا دولت به دنبال این است که کسری بودجه خود را با فروش اوراق مالی مانند اوراق اسناد خزانه اسلامی تامین کند. دولت برای این کار علاوه بر مجوز ۹۰ هزار میلیارد تومانی، قصد دارد با اخذ مجوز از شورای عالی سران قوا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی دیگر در سال ۹۹ بفروشد.

طبق سازوکاری که طراحی شده قرار نیست بانک مرکزی خریدار این اوراق باشد. حال این سوال قابل طرح است که این میزان فروش اوراق بدهی بر چه نوع دریافتی از ظرفیت‌های اقتصاد در نظر گرفته شده است؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد که دولت صرفاً متناسب با نیازهای خود برای تراز کردن منابع و مصارف بودجه رقم ۲۴۰ هزار میلیارد تومان را برای انتشار اوراق در نظر گرفته است و به ظرفیت جذب این اوراق در اقتصاد ایران توجه نکرده است.

***چه کسانی اوراق را می‌خرند؟**

طلبکاران دولت مانند سازمان تامین اجتماعی و پیمانکاران طرح‌های عمرانی، شرکت‌های خصوصی و عمومی طلبکار از دولت و بانک‌ها خریدار این اوراق خواهند بود. عرضه و معامله در فرابورس، نگهداری در پرتفوی بانک‌ها و خرید و فروش اوراق بین بانک‌ها و بانک مرکزی از کارکردهای این اوراق برای خریداران آن است.

دولت و بانک مرکزی تاکنون آماری از مانده اوراق بدهی خود نزد بانک‌ها و سایر اشخاص ارائه نکرده‌اند اما مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش شماره ۲ خود از بودجه سال ۹۹ که با عنوان بودجه به زبان ساده منتشر شده نوشته در بودجه سال ۱۳۹۹، حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان اجازه انتشار اوراق بدهی در جداول بودجه و خارج آن به «: است دولت داده شده است. این مبلغ نسبت به سال گذشته بیش از ۲ برابر شده است. این مبلغ نسبت به رقم درج شده در بودجه ۶ سال گذشته، ۳۰ برابر شده است». (ادامه خبر در لینک زیر)

صادرات گاز آمریکا ۳۳ درصد کاهش یافت.



به گزارش خبرنگار اقتصاد بین الملل خبرگزاری فارس به نقل از راشاتودی، میزان صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا با لغو سفارشات از سوی برخی کشورها به یک سوم کاهش یافته است.

ده‌ها سفارش محموله صادراتی آمریکا به دلیل افت تقاضا در کشورها لغو شده است .

خبرگزاری روسی، راشاتودی به نقل از S&P گلوبال پلاتر نوشته است حدود ۴۵ محموله LNG آمریکا تنها در ماه جولای از سوی مشتریان لغو شده است که نیمی از آنها مربوط به شرکت چنی‌یر انرژی بوده است.

میزان لغو محموله‌های صادراتی آمریکا در ماه جولای نسبت به ماه ژوئن دو برابر شده است که باعث شده میزان صادرات این کشور به یک سوم کاهش یابد .

بر اساس این گزارش در حال حاضر بازار جهانی گاز مایع تحت فشار شدید همه‌گیری و یروس کروناست که باعث کاهش شدید تقاضا شده است، اما شرایط دیگری هم وجود دارد که بازار گاز را متفاوت از بازار نفت کرده است.

پلاتر اعلام کرد: در حال حاضر قیمت گاز طبیعی مایع در منطقه آسیا به شدت در سطح بسیار پایینی در ماه‌های گذشته معامله می‌شود، با این وجود همه‌گیری و یروس کرونا قیمت‌ها را روز به روز تحت فشار قرار داده است. به طوری که قیمت گاز به ۲/۱۲۵ MMBTU در ماه جولای رسیده است .

برخی کارشناسان معتقدند که «تعداد کنسلی‌های بیشتری در انتظار محموله‌های صادراتی گاز طبیعی آمریکا است».

(ادامه خبر در لینک زیر)

چرا لایحه صیانت از امنیت بانوان ۲۵۰ روز معطل ماند؟



گروه قضایی خبرگزاری فارس - لایحه

منع خشونت علیه زنان که ۲۶ شهریور سال گذشته (۹۸) از سوی قوه قضاییه تحویل دولت شد. شاید اگر فرایند رسیدگی و تصویبش در دولت طولانی نشده بود الان حادثه گیلان رخ نمی‌داد. این لایحه جامع برای هرگونه رفتار عمدی که موجب ورود

آسیب یا ضرر به جسم یا روان یا شخصیت، حیثیت و یا حقوق و آزادی‌های قانونی زن گردد را جرم انگاری کرده بود. در این لایحه تکالیف دستگاه‌های مختلف دولتی و غیردولتی برای صیانت از امنیت بانوان مشخص شده که مروری بر برخی مفاد آن می‌تواند به وضوح مشخص کند که تصویب سریع آن می‌توانست چه تاثیری بر سرنوشت رومینا داشته باشد.

***تکالیف وزارت دادگستری

- ۱- ارتقای سطح دانش عمومی حقوقی در راستای پیشگیری از خشونت نسبت به بانوان
- ۲- راه اندازی صندوق حمایت از بانوان با هدف حمایت از بانوان بزه دیده و جبران خسارت آنان

***تکالیف وزارت کشور

- ۱- شناسایی اشکال مختلف آوارگی بانوان و ارائه گزارش در این خصوص به کمیته ملی
 - ۲- تسهیل صدور مجوز تأسیس تشکل‌های مردم نهاد با موضوع حمایت از بانوان موضوع این قانون و توانمندسازی آنها
 - ۳- تهیه طرح جامع امنیت اخلاقی - اجتماعی بانوان همراه شاخص‌های مربوط به فضای مجازی و فضای حقیقی با همکاری وزارت اطلاعات، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و نیروی انتظامی
- (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exo5ji>